

BIROTICA

I.D.: 57333228

Data publicarii	24.05.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.596,85 RON - 2.596,85 RON

Descriere: Dosar plic Hartie - 400 buc (0.98lei/buc) = 392 lei Dosar sina Hartie - 200buc (0.46lei/buc) = 92.40 lei Dosar Plastic Sina - 250buc (1.11lei/buc) = 276.50 lei Foli Plastic A4 - 5buc (13.99lei/buc) = 69.93 lei Capsator 24/6 - 3buc (36.39lei/buc) = 109.16 lei Capse 24/6 - 10buc (1.88lei/buc) = 18.76 lei Mapa Plastic - 10buc(6.38lei/buc) = 63.84 lei Pix Albastru - 100buc(1.05lei/buc) = 105.00 lei Pix Gel Albastru - 6buc(14.00lei/buc) = 84.00 lei Pix Gel Albastru - 5buc(14.00lei/buc) = 70.00 lei Pix cu mecanism - 10buc(7.00lei/buc) = 70.00 lei Text Marker SET- 2buc(68.60lei/buc) = 137.20 lei Scotch Mic - 2buc (2.80lei/buc) = 5.60 lei Scotch Mare - 2buc (8.40lei/buc) = 16.80 lei Panou Pluta - 1buc (488.60lei/buc) = 488.60 lei Biblioraft Mare -10buc(25.83lei/buc) = 258.30 lei Plic C6 - 500buc(0.35lei/buc) = 175.00 lei Plic C5 - 200buc (0.42lei/buc) = 84.00 lei Plic C4 - 100buc (0.63lei/buc) = 63.00 lei Ata Bumbac - 3buc (5.59lei/buc) = 16.76 lei Total pachet 2596.85
